
   

 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

AMBITO TERRITORIALE PROVINCIA DI FROSINONE - DISTRETTO SCOLASTICO N. 53

 ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “LUIGI 

ANGELONI”  
Codice Istituto FRIS00800X- Sez. Associate: I.P.S.S. FRRF00801L - I.P.S.C.T. FRRC00801V – 

I.P.A.FRRA00801X – ITA FRTA00801Q –I.T.E.T.FRTN008014 

Codice fiscale 92053090608 e-mail fris00800x@istruzione.it  - pec fris00800x@pec.istruzione.it 

Tel .0775/210805 –Fax 0775/250177 Viale Roma n.69 

 

 

   

Prot. n. 6913 del 22/10/2020 

Al sito della scuola-amministrazione trasparente  

 Oggetto: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.3 – 

Percorsi per adulti e giovani adulti. Avviso pubblico prot. AOODGEFID/10028 del 20.04.2018 “Progetti per il 

potenziamento delle competenze delle adulte e degli adulti iscritti presso i Centri provinciali per l’istruzione degli 

adulti (CPIA), comprese le sedi carcerarie, e presso le istituzioni scolastiche secondarie di secondo grado che 

hanno sedi di percorsi di secondo livello per l’istruzione degli adulti comprese le sedi carcerarie”. 

Assunzione in bilancio, ai sensi dell'art.10-comma 5 regolamento di contabilità D.lg. 129/2018. 

 

CUP C46J20000980006 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista la nota Prot. 1612 del 29 gennaio 2020 comunicazione con nota prot. n. AOODGEFID/36483 del 13.12.2019 

di ammissione al finanziamento per complessivi € 26.548,80 del progetto di cui all’oggetto; 
Vista la delibera del Collegio dei docenti dell’11/09/2020 di adesione al progetto in oggetto; 

Visto il Programma annuale esercizio finanziario 2020; 

Visto l'art.5, comma 2, del D.lg. n.129 del 2018; 
Considerato che occorre iscrivere nel programma annuale 2020 il finanziamento di € 26.548,80, nota del MIUR 

Prot. 1612 del 29 gennaio 2020 di autorizzazione del progetto 10.3.1A-FSEPON-LA-2019-10. 
DISPONE 

 
L'assunzione e l'inserimento nel Programma Annuale E.F. 2020 del finanziamento relativo al progetto, Avviso 

n.10028 del 20/04/2018  di seguito indicato: 

ENTRATE IMPORTO IMPORTO 

FSE - Percorsi per Adulti e giovani adulti- Seconda edizione 
“UNA SCUOLA SENZA CONFINI”  
10.3.1A-FSEPON-LA-2019-10 

26.548,80 
 

26.548,80 
 

Il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi è autorizzato a predisporre la relativa assunzione nel Programma 

Annuale 2020 ed i correlati atti contabili di accertamento dei fondi, già sottoposti all'approvazione del Consiglio 

di Istituto che ha provveduto alla delibera con l'iscrizione in bilancio di un nuovo aggregato di spesa per la 

realizzazione del Progetto di cui trattasi. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Alessandra Nardoni 

firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art.3 c.2 D.Lgs n. 39/93  
 

mailto:fris00800x@istruzione.it
mailto:fris00800x@pec.istruzione.it

